
str. 1 

 

[Wpisz cytat z  
 

 

SR.021.35.2014 

 
 
 

Zarządzenie 35/2014 
z dnia 16 września 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z Domów Studenckich 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 oraz art. 103 ust. 2 pkt 2 i 4 i ust. 4 ustawy z dnia 25 lipca 

2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z pózn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się opłaty za miejsce w Domu Studenckim Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w następujących wysokościach: 

1. Dla studentów studiów stacjonarnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu: 

a) w pokoju 1 osobowym z własnym węzłem sanitarnym  - 375,00 zł za miesiąc od 

osoby; 

b) w pokoju 1 osobowym ze wspólnym węzłem sanitarnym - 350,00 zł za miesiąc od 

osoby; 

c) w pokoju 2 osobowym z własnym węzłem sanitarnym - 325,00 zł za miesiąc od 

osoby; 

d) w pokoju 2 osobowym ze wspólnym węzłem sanitarnym - 300,00 zł za miesiąc od 

osoby; 

e) w pokoju 3 osobowym z własnym węzłem sanitarnym - 300,00 zł za miesiąc od 

osoby; 

f) w pokoju 3 osobowym ze wspólnym węzłem sanitarnym – 280,00 zł za miesiąc od 

osoby. 

2. Dla wynajmu pokoi w miesiącach wakacyjnych: 

a) w pokoju 1 osobowym z własnym węzłem sanitarnym - 60,00 zł za dobę za osobę; 

b) w pokoju 1 osobowym ze wspólnym węzłem sanitarnym - 55,00 zł za dobę za 

osobę; 

c) w pokoju 2 osobowym z własnym węzłem sanitarnym - 50,00 zł za  dobę za 

osobę; 

d) w pokoju 2 osobowym ze wspólnym węzłem sanitarnym - 45,00 zł za dobę za 

osobę; 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 

 

e) w pokoju 3 osobowym z własnym węzłem sanitarnym -  45,00 zł za dobę za 

osobę; 

f) w pokoju 3 osobowym ze wspólnym węzłem sanitarnym – 40,00 zł za dobę za 

osobę. 

3. Opłata za bezumowne zajmowanie pokoju wynosi dwukrotność stawki 

podstawowej. 

4. Nauczyciele akademiccy na stałe zamieszkujący poza Wałbrzychem maja prawo 

korzystania z pokoi gościnnych za odpłatnością w wysokości 25,00 zł za dobę. 

5. Opłata za bezumowne zajmowanie pokoju wynosi 200 % stawki podstawowej. 

 

§ 2 

1. Ustala się opłatę brutto za zakup 1 sztuki żetonu umożliwiającego korzystanie 

z pralek i suszarek w wysokości 2,00 zł. Jedna sztuka żetonu umożliwia skorzystanie 

jeden raz z jednego urządzenia. 

2. Dla studentów, pracowników PWSZ oraz osób korzystających z zakwaterowania 

w Domu Studenckim Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu parking jest bezpłatny. 

 

§ 3 

1. Dla zabezpieczenia pokrycia należności z tytułu opłat za miejsce w Domu 

Studenckim, kosztów związanych z egzekwowaniem należności oraz ewentualnych 

roszczeń z tytułu uszkodzenia bądź zniszczenia mienia w Domu Studenckim ustalam 

obowiązek wnoszenia kaucji w wysokości jednomiesięcznej opłaty za wynajem 

pokoju. 

2. Obowiązek wnoszenia kaucji, o którym mowa w ust. 1, nie dotyczy nauczycieli 

akademickich. 

3. Kaucję, o której mowa w ust. 1 student jest zobowiązany wpłacić na konto 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  nr 56 

1060 0076 0000 3310 0019 3129. 

4.  Kaucja nie podlega waloryzacji. 

5. Kaucja podlega zwrotowi w ciągu 7 dni od dnia wymeldowania, po potrąceniu 

ewentualnych należności z tytułu opłat za miejsce, kosztów związanych 

z egzekwowaniem należności oraz szkód. 

 

§ 4 

6. Opłata za miejsce w Domu Studenckim, o której mowa w § 1 powinna być dokonana 

na konto Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu  nr 56 1060 0076 0000 3310 0019 3129. 

1. Opłaty za zakwaterowanie w pokoju w niepełnych miesiącach wnosi się w wysokości 

1/30 wysokości opłaty podstawowej za każdy dzień. 

 



str. 3 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie 37/2013 z dnia 31 lipca 2013 r. w sprawie ustalenia opłat za 

korzystanie z Domów Studenckich. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
REKTOR 
 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 


